
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 026/2025 

 

 

Comunicamos aos interessados que está aberto o Pregão Eletrônico nº. 026/2025 do tipo menor preço por 

item, para contratação de empresa especializada para transporte de água potável com caminhão pipa. Foi 

retificada a data de abertura. O credenciamento e a sessão pública serão realizados no site 

www.portaldecompraspublicas.com.br, com abertura no dia 16/05/2025 às 09hs e 01min, devendo as 

propostas serem apresentadas no referido site até às 09hs do mesmo dia. 

 

Santo Antônio da Patrulha, 28 de abril de 2025. 

 

 

 

 

Rodrigo Gomes Massulo  

 Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assinado eletronicamente por RODRIGO GOMES MASSULO, PREFEITO MUNICIPAL, em 28/04/2025, às 13:52:25
Para conferir a autenticidade desse documento acesse o https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela D29N.G20A.LQRW.YDFF


